
Inbjudan till

SM i mormyska
10-11 april 2010

Plats:
KLÖVSJÖN, Strömsund

Följ väg E 45 norrut 100 km från Östersund till 
Strömsund, 

därefter 10 km efter väg 342 norrut
Skyltat från E 45

Sportfiskarna tillsammans med 
FK Ulriksforsarna inbjuder till SM i mormyska 



Tider:
Fredag 9 april kl.18.00-21.00  Utlämning av startkort, pinnar, armbindel och 

påsar för tre deltävlingar sker på Folkets Hus/ Hotell Nordica. 
Hämtas av respektive distriktstävlingsledare eller av denne utsedd 
person. Kan även hämtas lördag morgon före kl.07.00 på 
startplatsen vid Klövsjön.

Lördag 10 april kl 07.00 Genomgång vid startplatsen, Klövsjön
Klövsjön kl 07.30 Utgång från startplatsen( 07.15 med handikappkort)

kl 07.55 Tävlingsrutan får beträdas
kl 08.00 Start deltävling 1
kl 11.00 Slut ( ingångstid 45 min.)

 Klubben bjuder på ärtsoppa.

kl 13.00 Utgång från startplatsen (12.45 med handikappkort)
kl 13.25 Tävlingsrutan får beträdas
kl 13.30 Start deltävling 2
kl 16.30 Slut ( ingångstid 45 min)

Söndag 11 april kl 08.30 Utgång från startplatsen ( 08.15 med handikappkort)
Klövsjön kl 08.55 Tävlingsrutan får beträdas

kl 09.00 Start deltävling tre
kl 13.00 Slut (ingångstid 45 min)

Prisutdelning, tid och plats meddelas innan start.

Anmälan:
Anmälan ska  ske distriktsvis av respektive distriktstävlingsledare. Anmälnings- 
blanketter skickas tillsammans med tre komplett ifyllda startkort för varje deltagare, 
med namn, klubb, distrikt, klass samt medlemsnummer i Sportfiskarna. Innehav av 
handikappkort meddelas i samband med anmälan. Anmälningsblankett finns på 
Sportfiskarnas hemsida.

Anmälningsblanketter och startkort skickas senast 2010-02-10 till FK Ulriksforsarna, 
Vågdalen 225, 833 93 Strömsund.

Startavgiften insättes distriktsvis på Bankgiro 5111-2761. Skriv SM Mormyska 2010 
och namn på distriktet.

Startavgifter:
Senior, veteran:   350 kr
Junior:   250 kr



Förslag till boende:

Strömsunds Camping, 0670-164 10 www.stromsund.se/turism
Hotell Nordica, 0670-61 10 00
Vandrarhemmet Utsikten, 0670-300 88            
 
OBS:Ange bokningskod: “SM Mormyska 2010”

Färdväg:
Strömsund hittar ni 100 km norr om Östersund efter väg 45. Tävlingsvattnet, 
Klövsjön, ligger 10 km norr om Strömsund efter väg 342.Skyltat.

Avlysning:
En vecka före tävling sätts rutorna ut och då gäller fiskeförbud i och närmare än 5 
meter från rutorna.

Om tävlingssjön:
Klövsjön är en grund fiskrik sjö med mört, abborre och gädda. Någon enstaka öring 
kan också finnas. 

Tävlingsledning:
Tävlingsledare: Leif Persson
Tävlingssekreterare: Harriet Englund
Tävlingskassör: Merja Ahola
Mormyskarepresentant: Markku Kalliokoski
Förbundsrepresentant: Anssi Lehtevä, Sportfiskarna
Tävlingsjury: Tävlingsledaren, mormyskarepresentanten samt en av de tävlande.

Övrigt:

Besök Sportfiskarnas nya hemsida enbart för mormyska: www.mormyska.webs.com
och FK Ulriksforsarnas hemsida: www.ulriksforsarna.se 

Sportfiskarnas regler gäller.

FK Ulriksforsarna önskar alla varmt

Välkomna

http://www.stromsund.se/turism
http://www.ulriksforsarna.se/
http://www.mormyska.webs.com/


Tävlingsvattnet

1 mil norr om Strömsund ligger detta tävlingsvatten, Klövsjön, med sina 313 m ö.h. 
Sjöns areal mäter 1,04 km2. Sjöns längd är knappt 2 km tvärs över mellan sjöändarna. 
Bredden är drygt 350 meter på smalaste stället respektive 750 meter på bredaste, och 
därav ganska jämn till formen. Med dess något långsmala form och med jämnlöpande 
stränder är den bredast i nedre delen och smalast på övre. Den mynnar ut i Sveriges 
12:e största sjö, nämligen Ströms Vattudal. Den betydligt mindre Klövsjön är en 
grund sjö med god ekologisk status och med väldigt god tillgång på fisk, och då 
främst abborre, mört och gädda men även någon öring som vandrar in via Klövån. 
Fiskarna i sjön finns i högst varierande storlekar, och abborrar över kilot hör inte till 
ovanligheterna. Den största hittills kända abborren som dragits upp är på 
imponerande 2,4 kilo! Dock domineras sjön av den betydligt mindre storleken, med 
snittvikt runt 40-50 gram, och dessa finns jämnt utspridda över sjön. Gäddor 
förekommer mycket rikligt här, främst de på mellan 1-2 kilo. Gäddorna finns överallt 
i sjön med en viss koncentration till övre sjödelen. Det är svårt att spekulera i vilka 
vinnarvikterna kommer bli på SM:et, men risken att någon kommer stega in tomhänt 
till invägningen är liten.

 

Vad gör Klövsjön till en bra tävlingssjö för mormyska?
Denna för klubben "nygamla" sjö är en väldigt lämplig tävlingssjö för mormyska och 
rent allmänt en bra träningssjö för all typ av fiske. Sjöns djup och storleken på fisken 
gör att det går att hålla en bra speed på fisket även med mormyska. Sett till ytan är 
kanske inte Klövsjön en idealisk sjö för fiske, med tanke på avsaknaden av holmar, 
öar, uppstickande stenar o dyl, däremot finner man vassrika partier längs vissa delar 
av stränderna och ymnigt med bladväxter under sommarsäsongen. Vattendjupet är 
endast i genomsnitt 2-4 meter men neråt 6-7 meter förekommer. Vid sjöändarna finns 
de mest långgrunda partierna. Mörten samlas däremot gärna vid de mindre 
djuphålorna. Djupen är ungefär densamma över hela sjön men den är inte djupast på 
mitten som man skulle kunna tro, tvärtom så kan man hitta meterdjupa ställen även 
om man befinner sig mitt ute på sjön. Fisk hittar man likaväl inne i vassen intill 
strandkanten som mitt ute på sjön, så tävlingsrutans placering lär inte spela någon 
roll, då vikterna kommer bli ungefär densamma oavsett placeringen. Andelen 
abborrar och mörtar på 50 gram eller mindre förekommer i utbrett bestånd och 
dominerar allt som oftast. 

Robin Birgersson



Strömsund

Strand

E 45, mot 
Östersund

E 45, mot 
Hoting

Väg 342, mot 
Gäddede

Vägbeskrivning

http://kartor.eniro.se/m/MEaUU

